
CATALOGUE
DYNAMIQUE

PILON DE POULET
Au choix : Nature, Herbes ou Mexicaine

Pièce de 150g

F é v r i e r  2 0 2 5

FAUX-FILET PIÉCÉ
Pièce de 200g

25,90€ /kg



traditionnelle, c'est-à-dire que nous
achetons des carcasses entières de
bœuf, de veau, d’agneau que nous
détaillons dans notre atelier
laboratoire sous températures
dirigées (6 à 7° environ). Pour le
porc nous achetons principalement
des longes. La volaille et les
charcuteries sont négociées avec
les abattoirs et salaisonniers de
bonne renommée sur la région du
grand Ouest de la France.
Boucherie Dynamique assure un
gros débit garantissant des
rotations de stocks très rapide. 
De plus, nos viandes sont
réceptionnées par « quais soufflés »
limitant la rupture de froid. 

oucherie Dynamique
traite plus de 1000
tonnes de viandes
par an, soit 4 à 5
tonnes par jour.
Nous travaillons de
façon tout à fait

B

Les commandes sont préparées dans
le même environnement froid,
stockées en chambre tampons avant
d’être chargées dans nos propres
véhicules réfrigérés ou par
prestataire en emballage réfrigéré,
pour vous livrer directement à votre
domicile. Ainsi, nous vous assurons
une traçabilité et garantie la chaîne
de Froid.
Si vous congelez nos viandes, nous
vous recommandons de le faire
rapidement, mais par petites
quantités à la fois pour permettre
aux pièces de viande de descendre
rapidement en froid. (-18° étant
l’idéal).

Lorsque vous décongelez une
viande, laissez-là desserrer
tranquillement dans le bas de votre
réfrigérateur et consommer
rapidement après décongélation. 

NE JAMAIS RECONGELER UNE
VIANDE DECONGELEE.

UNE TRADITIONUNE TRADITION
DEPUIS 1982DEPUIS 1982
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Les origines sont à titre
indicatif, elles peuvent évoluer
en fonction des arrivages.

1 - Origine France
2 - Origine Irlande
3 - Origine Royaume-Uni
4 - Origine Pays-Bas
5 - Élaboré en France
6 - Élaboré en Espagne
7 - Élaboré en Italie
8 - Origine Belgique
9 - Origine Allemagne
10 - Élaboré en Belgique

Produit d'hiver : Septembre à Avril
Produit D'été : Avril à Septembre

Toutes nos viandes sont livrées
fraiches et peuvent être congelées,
elles sont également conditionnées
sous vide ou dans une atmosphère
protectrice.

En livraison avec Chronofresh.



1004 - RÔTI DE FILET DE BŒUF BARDÉ
(VENDU AU KG) - 59,90 € /KG   1

1005 - TOURNEDOS DE FILET DE BŒUF
(PIÈCE DE 130G) - 59,90 € /KG   1

LE BOEUF
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1520 - ROSBEEF

(VENDU AU KG) - 23,50 € /KG   1
(Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche)

1102 - FAUX-FILET PIÉCÉ
(PIÈCE DE 200G) - 25,90 €/KG   1

1204 - ENTRECÔTE PIÉCÉE
(PIÈCE DE 200G) - 32,90 €/KG   1

1206 - BASSE CÔTE PIÉCÉE

(PIÈCE DE 170 G) - 25,90 €/KG   1
(Entrecôte seconde)

1302 - CÔTE DE BŒUF
(PIÈCE DE 1KG) - 32,90 €/KG   1

1503 - STEAK

(PIÈCE DE 110 G OU 60 G) - 24,90 €/KG   1

(Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche,
poire, merlan) 

1511 - STEAK BAVETTE D'ALOYAU
(PIÈCE DE 110G) - 32,90 € /KG   1

1517 - STEAK ONGLET
(PIÈCE DE 110G) - 29,50 € /KG   1

(Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche)
1403 - TOURNEDOS DE BŒUF

(PIÈCE DE 130 G) - 25,90 € /KG   1

1405 - PAVÉ DE RUMSTEAK
(PIÈCE DE 150G) - 25,90 €/KG   1

1507 - FONDUE DE BŒUF COUPÉ

(VENDU AU KG) - 25,90 €/KG   1

(Rumsteak, rond de tranche grasse, poire,
merlan)

1704 - STEACK HACHÉ

PIÈCES DE 130G - 15,50 €/KG   1

(Provenant de morceaux dénervés et dégraissés,
sel. A consommer cuit à cœur.)

1529 - ÉMINCÉ DE BŒUF ÉCHALOTE
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   51508 - PIERRADE DE BŒUF 

(Rumsteack, rond de tranche
grasse, poire, merlan)
(VENDU AU KG) - 29,90 €/KG   1

1512 - ÉMINCÉ DE BŒUF TOMATE
POIVRÉE
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   5

1704 - STEACK HACHÉ

PIÈCES DE 100G - 15,50 €/KG   1

(Provenant de morceaux dénervés et dégraissés,
sel. A consommer cuit à cœur.)



D I F F I C U L T É

LA RECETTE
DYNAMIQUE

BŒUF CARAMÉLISÉ SAUTÉ AUX OIGNONS

▢ Éplucher et émincer l’ail.

▢ Éplucher l’oignon et le couper en lamelles.

▢ Ciseler finement les herbes aromatiques.

▢ Découper les bifteck de bœuf en lamelles.

▢ Préparer la marinade de bœuf : dans un saladier, mélanger l’huile végétale, la maïzena ou
la farine, la sauce soja, le sel et le poivre. Laisser reposer au frais au moins 1h pour que la
viande soit tendre et parfumée.

▢ Dans une poêle sur feu moyen : verser l’huile et faire revenir l’ail et les oignons ≈ 10
minutes jusqu’à ce qu’ils soient fondants. Au dernier moment, ajouter le miel et mélanger 2
minutes.

▢ Ajouter la viande avec la marinade et mélanger ≈ 5 minutes (saignante) ou 10 minutes
(bien cuite).

▢ Servir avec des nouilles chinoises ou du riz.
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I N G R É D I E N T S
(Pour 4 personnes)

4 bifteck ou 400g d'émincé de bœuf
1 gros oignon rouge
1 grosse gousse d’ail
Herbes aromatiques : coriandre ou persil 
3 càs de sauce soja sucré
1 càs de miel
1 càs huile végétale
2 càs maïzena ou farine
Sel et poivre

C U I S S O N
15 minutes

1604 - JARRET DE BŒUF SANS OS EN
RÔTI À POT-AU-FEU
(VENDU AU KG) - 13,90 €/KG   1

1605 - PLAT DE CÔTE DE BŒUF
AVEC OS 
(VENDU AU KG) - 7,90€/KG   1

1603 - PALERON DE BŒUF À BRAISER
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   1

1602 - MACREUSE À BRAISER
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG   1

1744 - HACHÉ DE BŒUF  EN VRAC

(VENDU AU KG) - 15,50 €/KG   1

(Provenant de morceaux dénervés et
dégraissés, sel. A consommer cuit à cœur.)

1658 - BASSE CÔTE À BRAISER
(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG   1

1607 - QUEUE DE BŒUF
(PIÈCE DE 1KG) - 17,90€/KG   1

5109 - NOIX DE JOUE DE BŒUF 
(PIÈCE DE 1KG) - 24,90€/KG   3

1601 - VIANDE À BOURGUIGNON

(VENDU AU KG) - 15,90 € /KG   1
(Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse)



LE VEAU

2005 - ESCALOPE DE NOIX DE VEAU
(PIÈCE DE 110G) - 25,90 € /KG   1

boucherie-dynamique.com

Livraison réfrigérée partout
en France et en Belgique
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2006- GRENADIN DE NOIX DE VEAU
(PIÈCE DE 130G) - 26,90 €/KG   1

2028 - PIERRADE DE NOIX DE VEAU
(VENDU AU KG) - 29,90 €/KG   1

2027 - ÉMINCÉ DE VEAU AUX
CHAMPIGNONS
(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG   5

2022 - PAVÉ DE NOIX DE VEAU
(PIÈCE DE 120G) - 26,90 €/KG   1

2021 - CÔTE DE VEAU AVEC OS
(PIÈCE DE 180 G) - 26,90 € /KG   1

2001 - RÔTI NOIX DE VEAU
(VENDU AU KG) - 26,90 € /KG   1

2011 - RÔTI D’ÉPAULE DE VEAU
(VENDU AU KG) - 28,90 €/KG   1

2013 - RÔTI DE COLLIER BAS DE CARRÉ
DE VEAU
(VENDU AU KG) - 29,90€/KG   1

2019 - FILET MIGNON DE VEAU ENTIER
PARÉ
(PIÈCE DE 600G) - 39,90 €/KG   1

2029 - GRENADIN DE FILET DE VEAU
(PIÈCE DE 130G) - 39,90 €/KG   1

2030 - BLANQUETTE DE VEAU

(VENDU AU KG) - 24,90 € /KG   1
(épaule ou bas carré)

2033 - TENDRON DE VEAU
(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG   1

2035 - OSSO BUCCO

(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG   1
(Jarret de veau avec os tranché)

2057 - FONDUE DE QUASI DE VEAU COUPÉ
(VENDU AU KG) - 26,90 €/KG   1

2122 - ENTRECÔTE DE VEAU PIÉCÉE
(PIÈCE DE 170 G) - 39,90 € /KG   1



3057 - FONDUE DE GIGOT D’AGNEAU
COUPÉ 
(VENDU AU KG) - 24,90 €/KG   3

BOUCHERIE DYNAMIQUE

L'AGNEAU

3233 - NOISETTE D'AGNEAU

(VENDU AU KG) - 40,70 €/KG   3
(filet paré)

3053 - CÔTE D’AGNEAU FILET SIMPLE
(PIÈCE DE 100G) - 25,90 €/KG   3

6

3011 - GIGOT D’AGNEAU DÉSOSSÉ EN
RÔTI
(PIÈCE(VENDU AU KG) - 29,90 €/KG   3

3022 - ÉPAULE D’AGNEAU SANS
OS EN RÔTI 
(VENDU AU KG) - 22,90 € /KG   3

3012 - TRANCHE DE GIGOT D’AGNEAU
SANS OS
(PIÈCE DE 150G)  - 31,90 € /KG   3

3009 - GIGOT D’AGNEAU SEMI-PARÉ

(PIÈCE DE 2,4KG)  - 26,90 € /KG   3
Gigot entier préparé (selle et crosse désossée)

3014 - PIERRADE D’AGNEAU 

(VENDU AU KG)  - 32,90 € /KG   3
(gigot)

3021 - ÉPAULE D’AGNEAU SEMI
DÉSOSSÉE FAÇON GIGOT

(PIÈCE DE 1,3KG) - 21,90 €/KG   3
Sans l’os de crosse, ni de la palette

3023 - SAUTÉ D’ÉPAULE D’AGNEAU
SANS OS
(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG   3

3034 - CÔTE D’AGNEAU PREMIÈRE
(PIÈCE DE 100G)  - 29,90 € /KG   3

3035 - CÔTE D’AGNEAU DÉCOUVERTE
(PIÈCE DE 100G) - 29,90 €/KG   3

3043 - COLLIER D’AGNEAU AVEC OS
TRANCHÉ 
(VENDU AU KG) - 11,50 € /KG   3

 3024 - SOURIS D’AGNEAU

(PIÈCE DE 350G À 400G)  - 29,90 € /KG   3
(Jarret avec os)

3033 - CÔTE D’AGNEAU FILET DOUBLE

(PIÈCE DE 180G) - 24,90 €/KG   3
Dit «shop»



4021 - PALETTE DE PORC SANS OS EN
RÔTI
(PIÈCE DE 1KG) - 9,90€/KG   1

4039 - NOISETTE DE FILET MIGNON DE
PORC
(VENDU AU KG) - 21,90 €/KG   1

4040 - FILET MIGNON DE PORC
(PIÈCE DE 500G) - 18,20 €/KG   1

4036 - GORGE DÉCOUENNÉE
(VENDU AU KG) - 7,50 €/KG   1

4037 - BARDE
(VENDU AU KG) - 16.00 €/KG   1

LE PORC
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4012 - RÔTI FILET DE PORC SANS OS
(VENDU AU KG) - 12,50 € /KG   1

4013 - RÔTI ÉCHINE DE PORC SANS OS
(VENDU AU KG) - 12,50 € /KG   1

4020 - PALETTE DE PORC AVEC OS
(VENDU AU KG) - 7,50 € /KG   1 4042 - TRAVERS

(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG   1

4114 - CÔTE DE PORC  ÉCHINE
(PIÈCE DE 170G) - 10,50 €/KG   1

4115 - CÔTE DE PORC PREMIÈRE
(PIÈCE DE 170G) - 10,50 €/KG   1

4041 - ESCALOPE DE PORC

(PIÈCE DE 110 G OU 60 G) - 13,50 €/KG   1
(Noix de jambon, filet)

4208 - PIERRADE DE FILET DE PORC
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG   1

4044 - ÉMINCÉ DE PORC AU CURRY
(VENDU AU KG) - 13,90 €/KG   5

4137 - CRÉPINE
(VENDU AU KG) - 7.50 €/KG   1

4138 - ROUELLE DE JAMBON
(PIÈCE DE 1,5KG) - 13,50 €/KG   1

4134 - POITRINE SANS OS PARÉE 4
FACES
(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG   1

4014 - JAMBONNEAU AVANT
(PIÈCE DE 1.3KG) - 6,00 €/KG   1



▢ Préchauffez le four à 180°C (thermostat 6).

▢ Découpez les escalopes en bâtonnets. Salez.

▢ Mettez la farine et la chapelure dans 2 assiettes séparées. Battez l’œuf et le lait ensemble
dans un bol. Farinez légèrement chaque bâtonnet puis enrobez-les d’œuf battu et de
chapelure.

▢ Chauffez l’huile et le beurre dans une poêle. Faites cuire les bâtonnets à feu vif 3 minutes
de chaque côté.

▢ Transférez-les dans un plat à gratin et enfournez environ 15 minutes jusqu’à ce qu’ils
soient bien dorés.

▢ Disposez-les dans un plat ou dans des cornets et arrosez-les d’un filet de jus de citron.

LA RECETTE
DYNAMIQUE
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D I F F I C U L T É

FRITES D'ESCALOPE DE PORC PANÉE

I N G R É D I E N T S
(Pour 4 personnes)

3 escalopes de porc sans os (370 g)
40 g de farine
1 gros œuf
70 g de chapelure
30 g de beurre
1/2 citron jaune
1 c. à soupe de lait demi-écrémé
1 c. à soupe d’huile
Sel

C U I S S O N
20 minutes

Rue Henri-Macé 28 000 CHARTRES
02 37 30 07 02

Mardi au Jeudi : 8h à 12h30 et 14h30 à 19h / Vendredi et Samedi : 8h à 19h
www.boucherie-dynamique.com

4015 - JAMBONNEAU ARRIÈRE
(PIÈCE DE 2KG) - 7,50 €/KG   1

4043 - POITRINE DE PORC TRANCHÉ

(PIÈCE DE 135 G) - 14,90 €/KG   1
(Poitrine de porc)

4025 - SAUTÉ DE PORC SANS OS

(VENDU AU KG) - 9,90 €/KG   1
(palette, pointe)

4057 - FONDUE DE FILET MIGNON DE
PORC COUPÉ
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   1

5415 - NOIX DE JOUE DE PORC
(PIÈCE DE 1 KG) - 17,90 €/KG 1

6166 - POITRINE FUMÉE TRANCHÉE
(VENDU AU KG) - 22,00 €/KG   5



5105 - ROGNON DE BŒUF COUPÉ
(VENDU AU KG) - 9,90 €/KG   1

5402 - CŒUR DE PORC ENTIER

(PIÈCE DE 300G) - 5,90 €/KG   1

5101 - FOIE DE BŒUF TRANCHÉ
(PIÈCE DE 125G) - 14,90 €/KG   1

5201 - FOIE DE VEAU TRANCHÉ
(PIÈCE DE 125G) - 25,90 €/KG   8

5401 - FOIE DE PORC TRANCHÉ

(PIÈCE DE 125G) - 3,90 €/KG   1

5103 - CŒUR DE BŒUF TRANCHÉ

(PIÈCE DE 125G) - 11,90 €/KG   1

Produit d'hiver

Produit d'hiver

Produit d'hiver

5108 - LANGUE DE BŒUF

(PIÈCE DE 1,7KG) - 14,90 €/KG   1

5204 - LANGUE DE VEAU

(PIÈCE DE 600G) - 17,90 €/KG   1

5407 - LANGUE DE PORC
(PIÈCE DE 250G) - 12,00 €/KG   1

5214 - ROGNON DE VEAU COUPÉ
(VENDU AU KG) - 21,90 €/KG   4

5403 - ROGNON DE PORC ENTIER

(VENDU AU KG) - 6,00 €/KG   1
Ouvert dégraissé, non coupé

5109 - NOIX DE JOUE DE BOEUF

(PIÈCE DE 1KG) - 24,90 €/KG   1
Produit d'hiver

Produit d'hiver

Produit d'hiver

5209 - CERVELLE DE VEAU

(PIÈCE DE 300 G) -  6,90 € PIÈCE - 23,00 €/KG   1
(Commander 8 jours avant) - Produit d'hiver

5415 - NOIX DE JOUE DE PORC

(PIÈCE DE 1KG) - 17,90 €/KG   1

5406 - CERVELLE DE PORC

(PIÈCE DE 100 G) -  3.50 € PIÈCE - 35,00 €/KG   1
(Commander 8 jours avant)

5206 - TÊTE DE VEAU ROULÉE AVEC
LANGUE

(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   1
Sans os, dégraissée - Produit d'hiver

5405 - TÊTE DE PORC

(PIÈCE DE 4.500 KG) - 6,00 €/KG 1
Produit d'hiver Produit d'hiver
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LE SAVIEZ-VOUS ?

Les abats regorgent de bienfaits
nutritionnels, souvent même plus
que la viande de muscles.

L'essayer c'est l'adopter.

LES ABATS



7105 - PILON DE POULET
(PIÈCE DE 150G) - 7,90 €/KG   1

7106 - ESCALOPE DE POULET
(PIÈCE DE 110G) - 16,50 €/KG   1

7102 - FILET ENTIER DE POULET
(PIÈCE DE 250G) - 16,50 €/KG   1

7126 - AIGUILLETTE DE POULET
(VENDU AU KG) - 22,90 €/KG   1

7157 - FONDUE DE FILET DE POULET
COUPÉ
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   1

7168 - PIERRADE DE FILET DE POULET
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   1

7505 - FILET DE DINDE ENTIER
(VENDU AU KG) - 15,50 €/KG   1

7506 - ESCALOPE DE FILET DE DINDE
(PIÈCE DE 110G OU 60G) - 17,50 €/KG   1

7501 - CUISSE DE DINDE AVEC OS
(PIÈCE DE 1,4KG) - 7,50 €/KG   1

7560 - SOT L’Y LAISSE DE DINDE
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   1

7502 - SAUTÉ CUISSE DE DINDE SANS OS
(VENDU AU KG) - 10,90 €/KG   1

7507 - RÔTI DE FILET DE DINDE
(PIÈCE DE 1KG) - 17,50 €/KG   1

(PIÈCE DE 1,5 À 2KG) - 7,00 €/KG   1

7130 - POULET « LABEL ROUGE » 7101 - CUISSE DE POULET BLANC PARÉE
AVEC LA PARTIE DOS RACCOURCIE
(PIÈCE DE 280G) - 7,90 €/KG   1

7172 - CUISSE DE POULET JAUNE DE
LA FERME DU LUTEAU 
(PIÈCE DE 300G) - 13,90 €/KG   1

(PIÈCE DE 1,5KG) - 11,90 € /KG   1
Prêt à cuire

7110 - POULET BLANC CLASSE A

(PIÈCE DE 1,3KG) - 7,90 € /KG   1
Prêt à cuire

7140 - POULET "LA FERME DE
LUTEAU"

(PIÈCE DE 2,2KG) - 13,90 €/KG   1
Label Rouge - Prêt à cuire 

7209 - POULE ÉLEVÉE AU SOL
(sur commande) Prête à cuire 

LA VOLAILLE

BOUCHERIE DYNAMIQUE 10

PA
RTENAIRE



7702 - RÂBLE DE LAPIN
(PIÈCE DE 300G) - 19,90 €/KG   1

7700 - LAPIN ENTIER
(PIÈCE DE 1,3KG) - 13,90 €/KG   1

7701 - CUISSE DE LAPIN
(PIÈCE DE 250G) - 21,90 €/KG   1

7457 - FONDUE DE FILET DE CANARD
COUPÉ
(VENDU AU KG) - 45,00 €/KG   1

7510 - ÉMINCÉ  DE VOLAILLE AUX
HERBES
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG   5

7530 - ÉMINCÉ DE VOLAILLE AUX
GIROLLES
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   5

7518 - PIERRADE DE FILET DE DINDE
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   1

7320 - COQUELET

(PIÈCE DE 700G) - 12.50 €/KG   1
Prêt à cuire

7557 - FONDUE DE FILET DE DINDE
COUPÉ
(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG   1

7529 - ÉMINCÉ DE DINDE CHORIZO
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG   5

LE LAPIN

7402 - FILET DE CANARD AVEC PEAU
(PIÈCE DE 350G) - 24,90€/KG   1

7411 - CANETTE FERMIÈRE LABEL ROUGE

(PIÈCE DE 1,5 À 2 KG) - 14,90 €/KG   1
(sur commande)

7311 - MORCEAUX DE COQ

(VENDU AU KG) - 11,50 €/KG   1
(sur commande) - Produit d'hiver

7330 - CAILLE

(PIÈCE DE 200G) -  4,50 € PIÈCE - 22,50 €/KG   5
Prête à cuire

7412 - RÔTI DE FILET DE CANARD
(PIÈCE DE 800 G) - 29,90 €/KG   1

7401 - CUISSE DE CANARD
(PIÈCE DE 350 G) - 13,90 €/KG   1

7408 - PIERRADE DE CANARD
(VENDU AU KG) - 35,90 €/KG   1

7415 - AIGUILLETTE DE FILET DE
CANARD
(VENDU AU KG) - 45,90 €/KG   1

7659 - PINTADE EFFILÉE DE LA
FERME DU LUTEAU 
(PIÈCE DE 1,8KG) - 13,50 €/KG   1

La minute astuces

Voici nos 2 astuces de grand-mère pour
obtenir un lapin moelleux et savoureux :

Laissez le lapin "tremper" 24 heures
dans du lait au réfrigérateur avant de
cuire la viande.

Enveloppez le lapin dans une crépine
de porc avant de le cuire.
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6103 - JAMBON FUMÉ À GRILLER
(PIÈCE DE 140G) - 19,90 € /KG   5

7129 - LÈCHE DE FILET DE POULET
SAVEUR D’ORIENT
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   5

6014 - ANDOUILLETTE « SPÉCIAL GRILL»
(PIÈCE DE 125G) - 13,90 €/KG   5

6001 - ANDOUILLETTE DE JARGEAU
(PIÈCE DE 200G) - 22,90 €/KG   5

7139 - LÈCHE DE FILET DE POULET
CRÈME  GIROLLES
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5

7149 - LÈCHE DE FILET DE POULET 
AUX 3 POIVRES
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5

6159 - CHORIZO À GRILLER FORT

(PIÈCE DE 75G) - 17,90 €/KG   69

6011 - ANDOUILLETTE DE TROYES
(PIÈCE DE 185G) - 22,90 €/KG   5

Produit d'été

6194 - CHIPOLATA
(PIÈCE DE 60G) - 14,90 € /KG   5

6084 - CHIPOLATA AU ROQUEFORT AOP

(PIÈCE DE 60G) - 14,90 €/KG   5
6033 - CRÉPINETTE
(PIÈCE DE 100G) - 14,90 € /KG   5

6061 - FARCE À TOMATES
(VENDU AU KG) - 12,90 €/KG   5

7516 - CHOU FARCI FAÇON ORLOFF

(PIÈCE DE 250G) - 26,90 €/KG   5
Produit d'hiver

6032 - CHAIR À SAUCISSE
(VENDU AU KG) - 14,90 €/KG   5

6045 - PALET SAVOYARD

(PIÈCE DE 150G) -  3,50 € PIÈCE - 23,34 €/KG   5
Produit d'hiver

6047 - CERVELAS ALSACIEN

(PIÈCE DE 125G) -  4,00 € PIÈCE - 32,00 €/KG   5
Produit d'hiver

Produit d'été

6085 - CHIPOLATA 
AU PIMENT D'ESPELETTE

(PIÈCE DE 60G) - 14,90 €/KG   5
Produit d'été

6086 - CHIPOLATA À L'EMMENTAL
Produit d'été

(PIÈCE DE 60G) - 14,90 €/KG   5

6094 - CHIPOLATA AUX HERBES

(PIÈCE DE 60G) - 14,90 €/KG   5

6195 - SAUCISSE DE TOULOUSE
(PIÈCE DE 100G) - 14,90 €/KG   5

Produit d'été
6295 - SAUCISSE DE CAMPAGNE

(PIÈCE DE 130G) - 14,90 €/KG   5
Produit d'été

6196 - MERGUEZ
(PIÈCE DE 60G) - 14,90 €/KG   5

6074 - CHORIZETTE

(PIÈCE DE 60 G) - 14,90 €/KG   5

6158 - CHORIZO À GRILLER DOUX

(PIÈCE DE 75G) - 17,90 €/KG   6

(goût Chorizo) - Produit d'été

Produit d'été

7179 - LÈCHE DE FILET DE POULET 
BASQUAISE AVEC PIMENT D’ESPELETTE
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5

7189 - LÈCHE DE FILET DE POULET 
AIL SAUVAGE
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5

7159 - LÈCHE DE FILET DE POULET 
MANGUE AGRUMES
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5

7169 - LÈCHE DE FILET DE POULET 
THYM CITRON
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5

2037 - ESCALOPE MILANAISE
(PIÈCE DE 100G) -  2,00 € PIÈCE - 20,00 €/KG   5

SPÉCIALITÉS DYNAMIQUE
SAUCISSERIE, GRILLADES ET LÈCHES



7104 - CUISSE DE POULET À LA
MEXICAINE

(PIÈCE DE 280G) - 9,90 €/KG   5

7009 - PILON DE POULET AUX HERBES

(PIÈCE DE 150G) - 9,90€/KG   5

Produit d'été

Produit d'été

7109 - PILON DE POULET À LA MEXICAINE

(PIÈCE DE 150G) - 9,90 €/KG   5
Produit d'été

4112 - CÔTE DE PORC MIXTE MEXICAINE

(PIÈCE DE 170G) - 12,90 €/KG   5

7107 - CUISSE DE POULET AUX HERBES

(PIÈCE DE 280G) - 9,90 € /KG   5

Produit d'été

Produit d'été

BOUCHERIE DYNAMIQUE 15

 7116 - BROCHETTE DE FILET DE
POULET AU CITRON

(PIÈCE DE 180G) - 21,90 € /KG   5
Produit d'été

7136 - BROCHETTE DE FILET DE
POULET FORESTIÈRE
Produit d'été
(PIÈCE DE 180G) - 21,90 €/KG   5

7137 - BROCHETTE DE FILET DE
POULET À L'INDIENNE

(PIÈCE DE 180G) - 21,90 €/KG   5

7138 - BROCHETTE DE FILET DE
POULET FAÇON TAJINE

(PIÈCE DE 180G) - 21,90 €/KG   5

Produit d'été

7405 - BROCHETTE DE FILET DE
CANARD BASQUAISE AVEC PIMENT
D'ESPELETTE

(PIÈCE DE 180G) - 29,90 €/KG   5

Produit d'été

7406 - BROCHETTE DE FILET DE
CANARD AUX 3 POIVRES

(PIÈCE DE 180G) - 29,90 €/KG   5

7509 - BROCHETTE DE CUISSE DE DINDE

(PIÈCE DE 150G) - 15,90 €/KG   5
Produit d'été

7515 - BROCHETTE DE SOT L'Y LAISSE 
DE DINDE PROVENÇALE

(PIÈCE DE 180G) - 21,90 €/KG   5
Produit d'été

Produit d'été
Produit d'été

LES BROCHETTES ET AUTRES PRODUITS MARINÉS

4029 - BROCHETTE DE PORC MIEL
ABRICOT 

(PIÈCE DE 180G) - 20,90 €/KG   5

6118 - BROCHETTE DE MINI-SAUCISSES

(PIÈCE DE 180G) - 19,90 €/KG   5

1571 - BROCHETTE D’ONGLET DE
BŒUF À L'ÉCHALOTE

(PIÈCE DE 180G) - 31,90 €/KG   5

4027 - BROCHETTE DE PORC À LA
DIJONNAISE

(PIÈCE DE 180G) - 20,90 €/KG   5

1570 - BROCHETTE D’ONGLET DE BŒUF

(PIÈCE DE 180G) - 29,90 €/KG   5
Produit d'été

3046 - BROCHETTE D'AGNEAU
PROVENÇALE

(PIÈCE DE 180G) - 23,50 €/KG   5

1550 - BROCHETTE DE BŒUF À LA
BORDELAISE

(PIÈCE DE 180G) - 29,90 €/KG   5

Produit d'été - (Rumsteack, rond de
tranche, poire, merlan) 

1500 - BROCHETTE DE BŒUF NATURE

(PIÈCE DE 150 G) - 24,90€/KG   1
(Rumsteack, rond de tranche, poire, merlan) 

Produit d'été
Produit d'été

Produit d'été

Produit d'été

Produit d'été

4143 - GRILLADINE AUX HERBES

(PIÈCE DE 135G) - 15,90 €/KG   5

4243 - GRILLADINE À LA MEXICAINE

(PIÈCE DE 135G) - 15,90 €/KG   5

3037 - CÔTE D'AGNEAU THYM CITRON 

(PIÈCE DE 100 G) - 29,90 €/KG   5

4342 - TRAVERS DE PORC MARINÉ

(VENDU AU KG) - 16,50 €/KG   5

4343 - GRILLADINE  SAVEUR D'ORIENT

(PIÈCE DE 135G) - 15,90 €/KG   5

4111 - CÔTE DE PORC MIXTE AUX HERBES

(PIÈCE DE 170G) - 12,90 €/KG   5

Produit d'été

Produit d'été

Produit d'été

Produit d'été

Produit d'été

Produit d'été

1304 - CÔTE DE BŒUF BORDELAISE

(PIÈCE DE 1KG) - 29,90 €/KG   5

1406 - PAVÉ DE BŒUF BORDELAISE

Produit d'été

(PIÈCE DE 150 G) - 26,50 €/KG   5

SPÉCIALITÉS DYNAMIQUE
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1508 - PIERRADE DE BŒUF 
(Rumsteack, rond de tranche grasse, poire,
merlan)
(VENDU AU KG) - 29,90 €/KG   1

2028 - PIERRADE DE NOIX DE VEAU
(VENDU AU KG) - 29,90 €/KG   1

3014 - PIERRADE D’AGNEAU 

(VENDU AU KG) - 32,90 €/KG   3
(Gigot)

4208 - PIERRADE DE FILET DE PORC
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG   1

7408 - PIERRADE DE CANARD
(VENDU AU KG) - 35,90 €/KG   1

7518 - PIERRADE DE FILET DE DINDE
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   1

7168 - PIERRADE DE FILET DE POULET
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   1

7557 - FONDUE DE FILET DE DINDE
COUPÉ
(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG   1

7157 - FONDUE DE FILET DE POULET
COUPÉ
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   1

7457 - FONDUE DE FILET DE CANARD
COUPÉ
(VENDU AU KG) - 45,00 €/KG   1

3057 - FONDUE DE GIGOT D’AGNEAU
COUPÉS
(VENDU AU KG) - 24,90 €/KG   3

4057 - FONDUE DE FILET MIGNON DE
PORC COUPÉ
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   1

1507 - FONDUE DE BŒUF COUPÉ
(VENDU AU KG) - 25,90 € /KG   5

2057 - FONDUE DE QUASI DE VEAU
COUPÉ
(VENDU AU KG) - 26,90 €/KG   1

7510 - ÉMINCÉ  DE VOLAILLE AUX
HERBES
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG   5

7530 - ÉMINCÉ DE VOLAILLE AUX
GIROLLES
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   5

2027 - ÉMINCÉ DE VEAU AUX
GIROLLES
(VENDU AU KG) - 19,70 €/KG   5

4044 - ÉMINCÉ DE PORC AU CURRY
(VENDU AU KG) - 13,90 €/KG   5

1512 - ÉMINCÉ DE BŒUF TOMATE
POIVRÉE
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   5

1529 - ÉMINCÉ DE BŒUF
ÉCHALOTTE
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   5

7529 - ÉMINCÉ DE DINDE CHORIZO
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG   5

LES ÉMINCÉS, PIERRADES & FONDUES

SPÉCIALITÉS DYNAMIQUE



4201 - RÔTI DE PORC JURASSIEN
(VENDU AU KG) - 17,95 €/KG   5

4203 - RÔTI DE PORC CATALAN
(VENDU AU KG) - 17,95 €/KG   5

3121 - RÔTI GIGOT D’AGNEAU AU
BEURRE D’ESCARGOT

(PIÈCE DE 1KG) - 23,90 €/KG   5
Produit d'hiver

4200 - RÔTI DE PORC AUX PRUNEAUX

(VENDU AU KG) - 17,95 €/KG   5
Produit d'hiver

2016 - RÔTI DE VEAU ORLOFF
(PIÈCE DE 1KG) - 24,40 € /KG   5

2133 - RÔTI DE POITRINE DE
VEAU FARCIE

(PIÈCE DE 1KG) -  17,90 €/KG   5
Produit d'hiver

4046 - FILET MIGNON DE PORC AUX 
2 FROMAGES

(PIÈCE DE 650 G) - 20,95 €/KG   5
(mozarella, roquefort)

4048 - FILET MIGNON DE PORC
FAÇON ORLOFF
(PIÈCE DE 650G) - 20,95 €/KG   5

7422 - RÔTI DE FILET DE CANARD
MARINÉ CRÈME GIROLLES

(PIÈCE DE 800G) - 35,90 €/KG   5
Produit d'hiver

7423 - RÔTI DE FILET DE CANARD
MARINÉ BASQUAISE AVEC  PIMENT
D’ESPELETTE
Produit d'hiver
(PIÈCE DE 800G) - 35,90 €/KG   5

7211 - RÔTI DE DINDE MONTAGNARD

(PIÈCE DE 1KG) - 22,90 €/KG   5

7511 - RÔTI DE DINDE ALSACIEN
(PIÈCE DE 1KG) - 24,90 € /KG   5

Produit d'hiver
7108 - POULET FARCI ORLOFF 
SEMI-DÉSOSSÉ

(PIÈCE DE 1,5KG) - 19,90 €/KG   5

7118 - POULET FARCI FORESTIER 
SEMI-DÉSOSSÉ

(PIÈCE DE 1,5KG) - 19,90 €/KG   5

Produit d'hiver

Produit d'hiver

4206 - FILET MIGNON DE PORC
TARTIFLETTE
(PIÈCE DE 650G) - 20,95 €/KG   5

4047 - FILET MIGNON DE PORC
AU CHÈVRE
(PIÈCE DE 650G) - 20,95 €/KG   5

BOUCHERIE DYNAMIQUE 14

 7512 - MELON SAVOYARD
(PIÈCE DE 1KG) - 22,90 € /KG   5

4022 - PALETTE DE PORC SANS OS
À LA DIABLE

(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG   5
Produit d'hiver7618 - PINTADE FARCIE FORESTIÈRE

SEMI-DÉSOSSÉE

7608 - PINTADE FARCIE AUX RAISINS 
SEMI-DÉSOSSÉE

(PIÈCE DE 1,5KG) - 25,90 € /KG   5

(PIÈCE DE 1,5KG) - 25,90 €/KG   5
Produit d'hiver

Produit d'hiver

7412 - RÔTI DE FILET DE CANARD
(PIÈCE DE 800G) - 35,90 €/KG   5

7519 - RÔTI DE DINDE ORLOFF
(PIÈCE DE 1KG) - 22,90 €/KG   5

4108 - PAUPIETTE DE PORC AU CHORIZO

(PIÈCE DE 150G) -  3,50€ PIÈCE - 23,33 €/KG   5

7514 - PAUPIETTE DE DINDE

(PIÈCE DE 150G) -  3,50€ PIÈCE - 23,33 €/KG   5

Produit d'hiver

Produit d'hiver

4109 - PAUPIETTE DE PORC AU
PIMENT D’ESPELETTE

(PIÈCE DE 150G) -  3,50€ PIÈCE - 23,33 €/KG   5

7205 - BALLOTIN DE POULET FAÇON
BASQUAISE

(PIÈCE DE 400 G)  -  7,90€ PIÈCE - 19,75 €/KG   5
Produit d'hiver

2040 - PAUPIETTE ARTISANALE
(PIÈCE DE 150G) -  3,00 € PIÈCE - 20,00€/KG   5

2041 - PAUPIETTE DE DINDE ORLOFF

(PIÈCE DE 150G) - 3,50 € PIÈCE - 23,33€/KG   5
Produit d'hiver

2043 - PAUPIETTE DE DINDE
FORESTIÈRE

 (PIÈCE DE 150G) - 3,50€ PIÈCE - 23,33 €/KG   5
Produit d'hiver

Produit d'hiver

 7538 - PAUPIETTE DE DINDE AU
ROQUEFORT AOP

(PIÈCE DE 150G)  -  3,90€ PIÈCE - 26,00 €/KG   5

7204 - BALLOTIN DE DINDE FAÇON
PROVENCALE

(PIÈCE DE 400 G)  -  7,90€ PIÈCE - 19,75 €/KG   5

Produit d'hiver

Produit d'hiver

LES RÔTIS PRÉPARÉS & AUTRES PRÉPARATIONS

SPÉCIALITÉS DYNAMIQUE



BOUCHERIE DYNAMIQUE 15

CHARCUTERIE

6062 - PETIT SAUCISSON À L’AIL FUMÉ
(PIÈCE DE 220G) - 22,90 €/KG   5

6204 - ROSETTE SUPÉRIEURE TRANCHÉE
(VENDU AU KG) - 33,90 €/KG   5

6170 - ANDOUILLE DE GUÉMÉNÉ
(VENDU AU KG) - 45,00€/KG   5

6292 - SAUCISSON À L’AIL NON FUMÉ 
(VENDU AU KG) - 21,90 €/KG   5

6012 - ANDOUILLE DE VIRE
(VENDU AU KG) - 31,90 €/KG   5

6192 - SAUCISSON À L’AIL FUMÉ
(VENDU AU KG) - 21,90 €/KG   5

6191 - SALAMI
(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG   5

6031 - CERVELAS
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG   5

6058 - CHORIZO SIERRA NOBLE DOUX
(PIÈCE DE 200G) - 4,90 € PIÈCE - 24,50 €/KG   6

6059 - CHORIZO SIERRA NOBLE FORT
(PIÈCE DE 200G) - 4,90 € PIÈCE - 24,50 €/KG   6

601﻿7 - LOT DE 2 SAUCISSONS SECS PUR
PORC LABEL ROUGE + COUTEAU
(2 PIÈCE DE 200G) - 17,80€ LE LOT - 39,56 €/KG   5

6010 - SAUCISSE SÈCHE (ROND
D'AUVERGNE)
(VENDU AU KG) - 32,90 €/KG   5

6193 - SAUCISSON SEC PUR PORC
LABEL ROUGE
(PIÈCE DE 200 G) - 8,90€ PIÈCE - 44,50€/ KG   5

6093 - BASTOU
(PIÈCE DE 250G) - 7,90 € PIÈCE - 31.60 €/KG   5

6015 - CHORIZO «CULAR » FORT LONG
(VENDU AU KG) - 20,90 €/KG   5

6009 - SAUCISSON SEC TRANCHÉ
(VENDU AU KG) - 32,90 €/KG   5

6163 - CRÈME DE FOIE SUPÉRIEURE

6169 - TERRINE DE CAMPAGNE À
L’ANCIENNE
(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG   5

(VENDU AU KG) - 13,90 €/KG   5

6188 - RILLETTES D’OIE
(POT DE 220 G) -  5,90 € PIÈCE - 26,82 €/KG   5

6102 - JAMBON BLANC SUPÉRIEUR
AVEC COUENNE TRANCHÉ
(PIÈCE DE 60G) - 18,90 € /KG   5

6165 - MOUSSON DE CANARD
(VENDU AU KG) - 23,90 €/KG   5

6187 - RILLETTES SARTHOISES
(POT DE 220 G) -  5,90 € PIÈCE - 26,82 €/KG   5

6168 - PÂTÉ DE TÊTE PERSILLÉ
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   5

6164 - MOUSSE DE FOIE FORESTIÈRE
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG   5

6104 - DÉS DE JAMBON SUPÉRIEUR

6109 - JAMBON RÔTI AUX HERBES
(PIÈCE DE 60G) - 27,90 €/KG   7

(VENDU AU KG) - 17,00 €/KG   5

6105 - JAMBON BRAISÉ FUMÉ
(PIÈCE DE 60G) - 26,50 €/KG   5

6103 - JAMBON FUMÉ À GRILLER
(PIÈCE DE 140G) - 19,90 €/KG   5

6122 - JAMBON SERRANO
(PIÈCE DE 20G) - 35,90 €/KG   6

6180 - JAMBONNEAU POIRE
(PIÈCE DE 600G) - 25,90 €/KG   5

6108 - ROSTELLO DE DINDE
(PIÈCE DE 60G) - 28,90 €/KG   7

6016 - JAMBON DE PARME TRANCHÉ
(PIÈCE DE 25G) - 44,90 €/KG   7



6199 - SAUCISSE DE MORTEAU IGP
(PIÈCE DE 400G) - 24,90 €/KG   5

6190 - SAUCISSE FUMÉE
(PIÈCE DE 120G) - 17,90 €/KG   5

6176 - LARDONS FUMÉS
(VENDU AU KG) - 16,00 € /KG   5

6197 - SAUCISSE DE FRANCFORT
(PIÈCE DE 60G) - 15,90 €/KG   5

6184 - RILLONS
(VENDU AU KG) - 24,90 €/KG   5

6023 - BACON
(VENDU AU KG) - 20,90 €/KG   10

6400 - RÔTI DE PORC CUIT
(VENDU AU KG) - 20,90 €/KG   5

6100 - ROSBEEF CUIT
(VENDU AU KG) - 32,90 €/KG   5

6049 - PANIER FEUILLETÉ JAMBON
FROMAGE
(PIÈCE DE 150G) - 3,90 € PIÈCE - 26,00 €/KG   5

6245 - BOUCHÉE À LA REINE
(PIÈCE DE 150G) - 3,90 € PIÈCE - 26,00 €/KG   5

6252 - CROISSANT JAMBON FROMAGE
(PIÈCE DE 140G) - 3,20 € PIÈCE - 22,86 €/KG   5

6039 - QUICHE LORRAINE
(PIÈCE DE 140G) - 3,90 € PIÈCE - 27,86 €/KG   5

6025 - BOUDIN BLANC À L’ANCIENNE
(PIÈCE DE 125G) - 16,90 €/KG   5

6259 - FRIAND CHARCUTIER
(PIÈCE DE 140G) - 3,20 € PIÈCE - 22,86 €/KG   5

6024 - BOUDIN NOIR À L’OIGNON À
L’ANCIENNE
(PIÈCE DE 125G) - 15,90 €/KG   5

6290 - SAUCISSE FUMÉE SUPÉRIEURE
CUITE
(PIÈCE DE 60G) - 15,90 €/KG  5

6307 - TAGLIATELLES AU SURIMI
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG   5

6745 - POMMES DE TERRE AU THON
(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG   5

6302 - PIÉMONTAISE AU JAMBON
SUPÉRIEUR 
(VENDU AU KG) - 17,50 €/KG  5

6320 - MUSEAU DE PORC VINAIGRETTE
(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG   5

6315 - MONTBÉLIARDE 
(VENDU AU KG) - 15,50 €/KG   5

6310 - TRIO DE CHOUX, JAMBON,
COMTÉ
(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG   5

6325 - CERVELAS VINAIGRETTE
(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG   5

6306 - CHAMPIGNONS À LA GRECQUE
(VENDU AU KG) - 15,50 €/KG   5

BOUCHERIE DYNAMIQUE 16

CHARCUTERIE

(VENDU AU KG) - 17,50 €/KG   5(VENDU AU KG) - 10,00 €/KG   56752 - CRÊPES JAMBON FROMAGE
(PIÈCE DE 120G) - 2,80 € PIÈCE - 23,33 €/KG   5

6303 - TABOULÉ À L’ORIENTALE
(VENDU AU KG) - 10.90 €/KG   5

6726 - PERLES OCÉANES 6301 - CÉLERI RÉMOULADE

6300 - CAROTTES RAPÉES
(VENDU AU KG) - 9,00 €/KG   5

6758 - CRÊPES JAMBON
CHAMPIGNONS
(PIÈCE DE 120G) - 2,80 € PIÈCE - 23,33 €/KG   5

6751 - CRÊPES À LA NOIX DE ST-
JACQUES 

(PIÈCE DE 120 G) - 3,10 € PIÈCE - 25,83 €/KG    5

(Zygochlamys patagonica, Argentine et Chlamys
nobilis, Vietnam)

6755 - COQUILLES ST JACQUES À LA
NORMANDE 

(PIÈCE DE 190G) - 6,50 € PIÈCE - 34,21 €/KG   5
(Argopecten purpuratus,Pérou)



02 37 30 07 02

Commandez en magasin, par téléphone 
ou sur notre site internet !

Mardi au Jeudi : 8h à 12h30 et 14h30 à 19h
Vendredi et Samedi : 8h à 19h

BOUCHERIE
DYNAMIQUE

WWW.BOUCHERIE-DYNAMIQUE.COM


